
1

玄海町高齢者に関する調査業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 福岡県福岡市博多区博多駅東2丁目6番26号

株式会社サーベイリサーチセンター　九州事務所　所長　林　雅保

入 札 年 月 日 令和4年7月15日(金) 9時00分～

入　札　結　果　表

【発注課】 健康福祉課

業 務 名 令和４年度

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

業 務 期 間 令和4年7月20日(水) 令和5年3月24日(金) (248日間)

予 定 価 格 731,000円（税抜） 804,100円（税込）

最低制限価格 無 #VALUE!

落 札 価 格 310,000円（税抜） 341,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2 ㈱九州みらい研究所 434,000

1 Next-i㈱　九州支店 490,000

3
㈱サーベイリサーチセン
ター　九州事務所

310,000

辞退

4 ㈱ぎょうせい　九州支社 908,000

5
グローバル・ライフ・サ
ポート㈱

-



1 令和4年度

藤ノ平ダム公園トイレポンプ更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7537番地1

有限会社ショー　代表取締役　柴田　日出男

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年7月15日(金) 9時10分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 長倉 地内

工 事 期 間 令和4年7月20日(水) 令和4年9月30日(金) (73日間)

予 定 価 格 1,649,000円（税抜） 1,813,900円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 1,600,000円（税抜） 1,760,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

辞退

2 有限会社徳永工務店 1,620,000

1 株式会社前田建設 －

3 有限会社ショー 1,600,000

辞退

4 株式会社サデック 1,640,000

5 山坂設備ガス株式会社 －

6

7

8

9

10



1 令和４～９年度

玄海みらい学園　電子黒板賃貸借

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和4年7月15日(金) 9時20分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田 地内

業 務 期 間 令和4年7月20日(水) 令和9年8月31日(火) (1869日間)

予 定 価 格 459,900円（税抜） 505,890円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 414,400円（税抜） 455,840円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

414,400

入札業者名 第１回 第２回

2 株式会社　玄海商事 458,500

1
中島商事株式会社　唐津支
店

448,000

4 株式会社　吉富 462,000

5 有限会社　ツルダ 455,000

落札3
宮島商事株式会社
事務機センター

6

7

8

9

10



1 令和４年度

玄海町庁舎行政棟３階会議室間仕切り購入業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉1508

株式会社　吉富　代表取締役　吉富　正樹

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和4年7月15日(金) 9時30分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

業 務 期 間 令和4年7月20日(水) 令和4年10月31日(月) (104日間)

予 定 価 格 3,873,370円（税抜） 4,260,707円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 3,690,000円（税抜） 4,059,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 株式会社　玄海商事 3,900,000

1
中島商事株式会社　唐津支
店

3,940,000

3
宮島商事株式会社
事務機センター

3,757,000

4 株式会社　吉富 3,690,000 落札

5 有限会社　ツルダ 3,920,000

6

7

8

9

10


